

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



**Karrie International Holdings Limited**  
**嘉利國際控股有限公司\***

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1050)

截至二零一七年九月三十日止六個月  
未經審核中期業績

	截至九月三十日止 六個月		變動
	二零一七年	二零一六年	
收入(千港元)	<b>1,447,940</b>	1,301,760	+11%
權益持有人應佔溢利(千港元)	<b>81,168</b>	76,860	+6%
每股基本溢利(港仙)	<b>4.07</b>	3.85	+6%
每股中期股息(港仙)	<b>1.60</b>	1.30	+23%

**中期業績**

嘉利國際控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)謹此公佈截至二零一七年九月三十日止六個月本公司及其附屬公司(合稱「本集團」)未經審核之綜合中期業績如下：

未經審核簡明綜合財務狀況表  
於二零一七年九月三十日  
(以港元列示)

	附註	二零一七年 九月三十日 千元	二零一七年 三月三十一日 千元
<b>資產</b>			
<b>非流動資產</b>			
土地使用權		16,899	17,135
物業、廠房及設備		456,942	439,017
投資物業		312,530	301,710
無形資產		23,486	24,760
於聯營公司之投資		15,191	14,136
可供出售金融資產		18,799	18,597
其他非流動資產	4	49,605	36,676
遞延稅項資產		10,119	1,524
		<u>903,571</u>	<u>853,555</u>
<b>流動資產</b>			
存貨		451,170	384,883
物業發展		545,785	479,811
貿易及票據應收帳款	4	382,987	321,113
預付款、按金及其他應收帳款	4	47,437	80,078
本期可收回稅項		2,396	1,701
現金及銀行存款		172,484	215,363
		<u>1,602,259</u>	<u>1,482,949</u>
<b>資產總值</b>		<u><u>2,505,830</u></u>	<u><u>2,336,504</u></u>
<b>權益</b>			
<b>本公司權益持有人應佔股本及儲備</b>			
股本		199,623	199,620
其他儲備		239,459	212,604
保留溢利		636,601	666,279
		<u>1,075,683</u>	<u>1,078,503</u>
<b>非控股權益</b>		<u>(1,882)</u>	<u>(1,750)</u>
<b>權益總值</b>		<u><u>1,073,801</u></u>	<u><u>1,076,753</u></u>

	附註	二零一七年 九月三十日 千元	二零一七年 三月三十一日 千元
<b>負債</b>			
<b>流動負債</b>			
貿易應付帳款	5	283,324	230,309
應計費用及其他應付帳款		363,202	315,565
預收帳款		24,990	35,191
銀行借貸	6	112,400	50,333
融資租賃下承擔		15	17
應付聯營公司帳款		3,691	2,992
應付關連公司帳款		99,469	65,067
本期應付稅項		72,346	55,402
		<u>959,437</u>	<u>754,876</u>
<b>非流動負債</b>			
銀行借貸	6	457,400	489,467
融資租賃下承擔		91	111
長期服務金準備		5,429	5,642
遞延稅項負債		9,672	9,655
		<u>472,592</u>	<u>504,875</u>
<b>負債總值</b>		<u>1,432,029</u>	<u>1,259,751</u>
<b>權益及負債總值</b>		<u>2,505,830</u>	<u>2,336,504</u>
<b>流動資產淨值</b>		<u>642,822</u>	<u>728,073</u>
<b>資產總值減流動負債</b>		<u>1,546,393</u>	<u>1,581,628</u>

未經審核簡明綜合損益表  
截至二零一七年九月三十日止六個月

		截至九月三十日止六個月	
		二零一七年	二零一六年
	附註	千元	千元
收入	3	<b>1,447,940</b>	1,301,760
銷售成本		<b>(1,261,642)</b>	(1,136,047)
毛利		<b>186,298</b>	165,713
分銷及銷售費用		<b>(15,603)</b>	(11,007)
一般及行政費用		<b>(72,844)</b>	(66,713)
其他收入及收益	7	<b>4,232</b>	3,059
經營溢利		<b>102,083</b>	91,052
財務收入		<b>679</b>	592
財務成本		<b>(6,237)</b>	(5,783)
財務成本，淨額	9	<b>(5,558)</b>	(5,191)
應佔聯營公司之溢利		<b>545</b>	65
除稅前溢利		<b>97,070</b>	85,926
所得稅	10	<b>(16,034)</b>	(9,101)
本期溢利		<b>81,036</b>	76,825
應佔：			
本公司權益持有人		<b>81,168</b>	76,860
非控股權益		<b>(132)</b>	(35)
本期溢利		<b>81,036</b>	76,825
本公司權益持有人應佔每股溢利			
— 基本(港仙)	11	<b>4.07</b>	3.85
— 攤薄(港仙)	11	<b>4.04</b>	3.84

未經審核簡明綜合損益及其他全面收入表  
截至二零一七年九月三十日止六個月

	截至九月三十日止六個月	
	二零一七年	二零一六年
	千元	千元
本期溢利	<u>81,036</u>	<u>76,825</u>
其他全面收入：		
其後可能重新分類至損益之項目：		
換算海外業務財務報表所產生之匯兌差異， 無稅項之淨值	<u>20,479</u>	<u>(12,061)</u>
本期其他全面收入	<u>20,479</u>	<u>(12,061)</u>
本期全面收入總額	<u>101,515</u>	<u>64,764</u>
應佔：		
本公司權益持有人	101,647	64,799
非控股權益	<u>(132)</u>	<u>(35)</u>
本期全面收入總額	<u>101,515</u>	<u>64,764</u>

# 未經審核簡明綜合財務資料附註

(以港元列示)

## 1 編製基準

本份截至二零一七年九月三十日止六個月之未經審計簡明綜合財務資料乃按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則適用之披露規定，並根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」編製。本未經審核簡明綜合財務資料已經本集團審核委員會審閱。

本未經審核簡明綜合財務資料須與截至二零一七年三月三十一日止年度已根據香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)編製之財務報表一併閱讀。

除預期將反映截至二零一八年三月三十一日止年度財務報表之會計政策之變動外，本未經審核簡明綜合財務資料已按照截至二零一七年三月三十一日止年度之財務報表之同一會計政策編製。會計政策之變動詳情載於附註2。

## 2 會計政策之變動

香港會計師公會已頒佈多項於本集團本會計期間首次生效之香港財務報告準則之修訂。此等修訂對於本期間及過往期間如何編製或呈列之本集團業績及財務狀況無構成重大影響。

本集團並無採用尚未於本會計期間生效之任何新訂準則或詮釋。

## 3 分部資料

本集團首席營運決策者(「管理層」)定期審閱本集團之內部報告，以評估業績及分配資源。管理層以該些報告為基礎決定營運分部。

本集團遍及世界各地之業務分為四大主要營運分部，分別是(i)五金塑膠業務；(ii)電子專業代工業務；(iii)消費者及服務業業務；及(iv)房地產業務。

管理層從地區、產品及服務之角度考慮其業務。管理層從產品及服務之角度評估五金塑膠業務、電子專業代工業務、消費者及服務業業務及房地產業務之表現。並會進一步以地區為基礎(日本、香港、中華人民共和國(「中國」)、亞洲(不包括日本、香港及中國)、北美洲及西歐)來評估。管理層根據經營溢利評估營運分部之表現。提供予管理層決策用之分部資料之計量方式與本未經審核簡明綜合財務資料一致。

分部資產及負債之計量並無定期提供予本集團之最高級執行管理層，因此，並無呈列分部資產或負債資料。

截至二零一七年九月三十日止六個月之分部業績如下：

	截至二零一七年九月三十日止六個月				合共 千元
	五金 塑膠業務 千元	電子專業 代工業務 千元	消費者及 服務業業務 千元	房地產業務 千元	
分部收入					
報告分部收入	778,353	641,012	12,094	39,453	1,470,912
分部間收入	(22,972)	-	-	-	(22,972)
來自外部客戶之收入	<u>755,381</u>	<u>641,012</u>	<u>12,094</u>	<u>39,453</u>	<u>1,447,940</u>
毛利／(毛損)	146,319	35,490	(10,583)	15,072	186,298
分銷及銷售費用及 一般及行政費用	(60,142)	(14,168)	(5,076)	(9,061)	(88,447)
其他收入及收益	<u>2,623</u>	<u>796</u>	<u>-</u>	<u>813</u>	<u>4,232</u>
經營溢利／(虧損)	<u><u>88,800</u></u>	<u><u>22,118</u></u>	<u><u>(15,659)</u></u>	<u><u>6,824</u></u>	<u><u>102,083</u></u>
	截至二零一六年九月三十日止六個月				合共 千元
	五金 塑膠業務 千元	電子專業 代工業務 千元	消費者及 服務業業務 千元	房地產業務 千元	
分部收入					
報告分部收入	743,034	570,653	8,779	-	1,322,466
分部間收入	(20,706)	-	-	-	(20,706)
來自外部客戶之收入	<u>722,328</u>	<u>570,653</u>	<u>8,779</u>	<u>-</u>	<u>1,301,760</u>
毛利／(毛損)	134,868	35,588	(4,743)	-	165,713
分銷及銷售費用及 一般及行政費用	(56,729)	(15,060)	(5,225)	(706)	(77,720)
其他收入／收益及(虧損)	<u>2,339</u>	<u>734</u>	<u>(14)</u>	<u>-</u>	<u>3,059</u>
經營溢利／(虧損)	<u><u>80,478</u></u>	<u><u>21,262</u></u>	<u><u>(9,982)</u></u>	<u><u>(706)</u></u>	<u><u>91,052</u></u>

經營溢利調節至除稅前溢利如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一七年 千元	二零一六年 千元
經營溢利	102,083	91,052
財務收入	679	592
財務成本	(6,237)	(5,783)
應佔聯營公司之溢利	545	65
除稅前溢利	<u>97,070</u>	<u>85,926</u>

#### 4 貿易及票據應收帳款、預付款、按金及其他應收帳款

	二零一七年 九月三十日 千元	二零一七年 三月三十一日 千元
	貿易及票據應收帳款	387,008
其他應收帳款	44,817	46,965
	<u>431,825</u>	<u>372,099</u>
減：貿易、票據及其他應收帳款減值撥備	(4,021)	(4,021)
	427,804	368,078
預付款	10,224	14,479
按金	42,001	55,310
	<u>480,029</u>	<u>437,867</u>
減：其他非流動資產(附註)	(49,605)	(36,676)
	<u>430,424</u>	<u>401,191</u>
代表：		
貿易及票據應收帳款，扣除撥備	382,987	321,113
預付款、按金及其他應收帳款，扣除撥備	47,437	80,078
	<u>430,424</u>	<u>401,191</u>

附註：其他非流動資產代表購買物業、廠房及設備之已付按金金額約為29,247,000元(二零一七年三月三十一日：17,014,000元)及有關於二零一零年於中國江蘇宜興收購土地及物業發展之應收江蘇宜興經濟開發區投資發展有限公司之政府資助金額約為20,358,000元(二零一七年三月三十一日：19,662,000元)。

除其中一位客戶之數期為150日外，本集團一般給予客戶之數期由30日至90日。貿易、票據及其他應收帳款於減值撥備前按發票日期計算之帳齡分析如下：

	二零一七年 九月三十日 千元	二零一七年 三月三十一日 千元
0至90日	405,985	333,045
91至180日	22,515	31,687
181至360日	52	4,196
360日以上	3,273	3,171
	<u>431,825</u>	<u>372,099</u>

於報告日，信貸風險之最高承擔為上述貿易及票據應收帳款、按金及其他應收帳款之帳面值。本集團並無持有任何作為質押之抵押品。

## 5 貿易應付帳款

貿易應付帳款按發票日期計算之帳齡分析如下：

	二零一七年 九月三十日 千元	二零一七年 三月三十一日 千元
0至90日	273,596	220,017
91至180日	6,627	9,216
181至360日	1,976	276
360日以上	1,125	800
	<u>283,324</u>	<u>230,309</u>

## 6 銀行借貸

	二零一七年 九月三十日 千元	二零一七年 三月三十一日 千元
流動部份：		
一年內償還之銀行借貸之部份	112,400	50,333
非流動部份：		
一年後償還之銀行借貸之部份	457,400	489,467
銀行借貸總額	<u>569,800</u>	<u>539,800</u>
代表：		
— 有抵押	100,000	100,000
— 無抵押	469,800	439,800
銀行借貸總額	<u>569,800</u>	<u>539,800</u>

於二零一七年九月三十日及二零一七年三月三十一日，銀行融資額240,000,000元以本公司全資附屬公司，雁田嘉輝塑膠五金廠有限公司及東莞嘉創房地產開發有限公司之股本作抵押，而已被動用之融資為100,000,000元。

本集團部分銀行融資須待與本集團若干財務狀況表比率有關之契諾獲履行後方可作實。倘本集團違反有關契諾，則已支取之融資將按要求償還。本集團定期監察其遵守有關契諾之情況。於二零一七年九月三十日，概無違反與已動用融資有關之契諾。

## 7 其他收入及收益

	截至九月三十日止六個月	
	二零一七年 千元	二零一六年 千元
租金收入	1,299	1,310
出售物業、廠房及設備之收益	2,869	256
其他	64	1,493
	<u>4,232</u>	<u>3,059</u>

## 8 按性質分類之費用

	截至九月三十日止六個月	
	二零一七年 千元	二零一六年 千元
物業、廠房及設備之折舊	26,017	27,460
土地使用權之攤銷	236	236
無形資產之攤銷	1,843	1,844
僱員福利開支(包括董事酬金)	<u>195,923</u>	<u>186,321</u>

## 9 財務成本，淨額

	截至九月三十日止六個月	
	二零一七年 千元	二零一六年 千元
財務收入：		
— 銀行存款利息收入	477	390
— 其他利息收入	202	202
	<u>679</u>	<u>592</u>
財務成本：		
— 於五年內全數償還之銀行借貸利息支出	(11,499)	(7,429)
— 融資租賃下承擔財務費用	(4)	(114)
減：待沽在建物業利息支出資本化	5,266	1,760
	<u>(6,237)</u>	<u>(5,783)</u>
財務成本，淨額	<u>(5,558)</u>	<u>(5,191)</u>

## 10 所得稅

所有於香港成立之集團公司乃根據本期之估計應課稅溢利按16.5% (截至二零一六年九月三十日止六個月：16.5%)之稅率計提香港利得稅準備。海外溢利之稅款則按照本期估計應課稅溢利依本集團經營業務所在國家之現行稅率計算。於未經審核簡明綜合損益表支銷之稅項如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一七年 千元	二零一六年 千元
本期稅項		
— 香港利得稅		
— 一本期間	9,647	8,699
— 海外稅項		
— 一本期間	14,981	402
遞延稅項	(8,594)	—
所得稅	<u>16,034</u>	<u>9,101</u>

## 11 每股溢利

每股基本溢利乃根據本公司權益持有人應佔溢利除以期內已發行之普通股加權平均數計算。

每股攤薄溢利乃根據本公司權益持有人應佔溢利除以期內已發行之普通股加權平均數及調整潛在攤薄影響之未行使購股權計算。

	截至九月三十日止六個月	
	二零一七年	二零一六年
本公司權益持有人應佔溢利(千元)	<u>81,168</u>	<u>76,860</u>
已發行普通股之加權平均數(千股計)	1,994,189	1,996,196
尚未行使購股權之影響(千股計)	<u>14,308</u>	<u>4,205</u>
已發行普通股(攤薄)之加權平均數(千股計)	<u>2,008,497</u>	<u>2,000,401</u>
每股基本溢利(每股以港仙計)	<u>4.07</u>	<u>3.85</u>
每股攤薄溢利(每股以港仙計)	<u>4.04</u>	<u>3.84</u>

## 12 股息

於二零一七年九月派付截至二零一七年三月三十一日止年度之末期股息為83,841,000元，相當於每股4.2港仙(二零一六年：54,895,000元，相當於每股2.75港仙於二零一六年九月派付)。

於二零一七年九月派付截至二零一七年三月三十一日止年度之特別股息為19,962,000元，相當於每股1.0港仙(二零一六年：無)。

董事會已宣派截至二零一七年九月三十日止六個月期間之中期股息每股1.6港仙(截至二零一六年九月三十日止六個月：每股1.3港仙)。此中期股息總計為31,940,000港元(截至二零一六年九月三十日止六個月：25,951,000元)並無在此中期財務資料確認為負債。

## 股息

董事會議決以現金方式派發截至二零一七年九月三十日止六個月(「期內」)中期股息每股1.6港仙(截至二零一六年九月三十日止六個月：1.3港仙)予所有於二零一七年十二月十四日名列於本公司股東名冊之股東。此中期股息會於或約於二零一七年十二月二十九日發放予各合資格之股東。

## 暫停辦理過戶登記

本公司將由二零一七年十二月十二日(星期二)至二零一七年十二月十四日(星期四)(包括首尾兩天)暫停辦理股份過戶登記手續。如欲享有擬派發之中期股息，所有填妥之股份轉讓文件連同有關之股票，須於二零一七年十二月十一日(星期一)下午四時三十分前送達本公司於香港之股份過戶登記分處：香港中央證券登記有限公司；地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712至1716室。

## 業務回顧

截至二零一七年九月三十日止六個月，本集團之營業額為1,447,940,000港元(截至二零一六年九月三十日止六個月：1,301,760,000港元)較去年同期上升約11%及本公司權益持有人應佔溢利為81,168,000港元(截至二零一六年九月三十日止六個月：76,860,000港元)較去年同期增加了約6%。

### (I) 工業業務方面 - 五金塑膠及電子專業代工：

1. 整體工業業務於截至二零一七年九月三十日止六個月之營業額較去年同期上升了約8%至1,396,393,000港元(截至二零一六年九月三十日止六個月：1,292,981,000港元)。而整體工業業務經營溢利於截至二零一七年九月三十日止六個月較去年同期上升了約9%至110,918,000港元(截至二零一六年九月三十日止六個月：101,740,000港元)。
2. 五金塑膠業務於截至二零一七年九月三十日止六個月之營業額較去年同期上升了約5%至755,381,000港元(截至二零一六年九月三十日止六個月：722,328,000港元)。營業額上升，主要是新一代伺服器外殼產品已於期內開始出貨，出貨量將逐漸增加，故銷售保持上升勢頭。
3. 電子專業代工業務於截至二零一七年九月三十日止六個月之營業額較去年同期上升了約12%至641,012,000港元(截至二零一六年九月三十日止六個月：570,653,000港元)。主要由於產品在市場需求增加及客戶市場佔有率繼續提升。

4. 自廠房一體化後，提升了生產設備效用、加快解決工程速度、減少工模製作時間及修模次數，增加工作效率，從而節省工作時數及人手。
5. 在深化自動化的努力下，已成功全面實行拉釘及鉚合工藝自動化生產；同時，也成功使用機械人焊接，解決焊接人才短缺之問題。注塑切水口，打釘及移印等二次加工工序，實現了自動化並一體化。此外，自動化也能適時傳遞生產數據，更有效加快協調各部門適時處理生產問題，達到實時品質管理之效果。深化自動化能有效節省營運成本及提升產品的品質。
6. 本集團努力開拓產品研發，並成功開發一系列產品技術，大幅提升處理各類部品的生產能力，因而擴闊業務範疇。
7. 本集團持續開拓知名科技企業市場，其中一間重要目標知名科技企業，現正就本集團成為其認可供應商進行最後審查工作。
8. 期內，工業方面繼續保持穩健增長勢頭，營業額及經營溢利皆有所提升，皆因廠房一體化、持續深化自動化生產、不斷研發產品、重視人才團隊建立、實時品質管理及展開市場開拓。本集團當以工業業務為核心，進一步穩固本集團的業務基石。

## **(II) 房地產業務：**

9. 房地產業務期內錄得約39,453,000港元營業額(截至二零一六年九月三十日止六個月：無)，主要是有關確認部份已售出嘉輝豪庭B區單位。餘下已售出單位，待相關手續完成，將於本年度內確認收入。由於其他本集團之房地產項目仍在發展中，有待對集團營收作出貢獻。

10. 與關連方所簽訂之新合作協議發展項目已於二零一七年十月取得商品房預售許可証，首階段推出二百多個單位進行預售。截至二零一七年十一月中，該項目錄得已認購未簽約銷售約一百六十多個單位，平均每平方米售價約為人民幣24,000元。
11. 本集團全資擁有之官井頭舊廠房改造項目現正進行基坑工程，進展良好，預計於二零一八年下半年進行預售。
12. 惠州博羅縣項目預期將於二零一八年上半年動工及雁田廠房改造項目仍在積極協商中。

### (III) 消費者及服務業業務：

13. 消費者及服務業業務以靈活小巧為經營模式，銷售各式小食、個人特式禮品及耐用家居產品，形成愉快親子家庭餐廳，再藉着結合策略合作伙伴的優勢，從而推廣滿屋世界品牌。截至二零一七年九月三十日止六個月，經營虧損比去年同期上升至15,659,000港元(截至二零一六年九月三十日止六個月：9,982,000港元)，主要是由於行業變化迅速及競爭異常劇烈所致。消費者及服務業業務的經營模式仍需繼續整合及調整，以適應多變的市場。

### 前景

1. 工業業務方面，新一代伺服器陸續推出市面及期內額外接獲非主流型號的伺服器外殼新訂單，再加上磁帶機數據儲存器和自動售賣機需求持續增長，本集團工業業務將得以保持穩健增長勢頭。
2. 本集團暫時沒有興建新廠房的計劃，未來着重完善各業務廠房的分布，縮短運送物料的距離；並持續進行自動化生產，在完成零部件製造自動化後，將全面推行MES (Manufacturing Execution System (製造執行系統))，實現生產及品質管理實時化，數據報表自動化及適時化，有效提升生產效率及節省人手。此外，未來更要注重裝配的柔性自動化，為智能化生產跨進一大步。
3. 本集團同時也積極研發新技術及開拓新產品，擴闊業務範疇；構建推動廠房各業務單位級管理團隊，使生產更具效率。

4. 未來工作還須推動使用專業物流管理系統軟件及人事後勤系統軟件，並與ERP (Enterprise Resource Planning (企業資源計劃))系統銜接，以實現數字化適時智能管理，減少輔助人力，加快處理問題的速度，減低營運風險。
5. 中國正為房地產市場過熱降溫，確保市場持續健康發展。中國各地政府皆有出台購房限制，其中包括「限購令」及「限價令」等；同時亦向購房者施加貸款限制；因此，中國房價增速已明顯放緩，轉趨溫和。然本集團的地產項目主要來自「舊城改造」，地價較低，且鄰近深圳，地處粵港澳大灣發展規劃，別具發展潛力。各地產項目亦按計劃逐漸竣工，開始銷售，並陸續反映在本集團的賬目上，為本集團帶來可觀收益。因此，在中國房地產穩定健康發展之下，本集團對房地產業務持審慎樂觀的態度。
6. 消費者及服務業業務將繼續加快整合及調整步伐，也需要再加大力度調節營運成本，收窄虧損。

## 總結

工業業務在市場劇烈競爭下，各客戶及產品保持穩定，營業額持續增長，全賴良好客戶基礎及本集團的管理營運優勢，本集團仍努力加固核心工業業務既有基礎，致力達至穩中求增長；房地產業務已開始進入高速成長軌道，收益已開始出現，情況令人滿意。而消費者及服務業業務則仍需加快及加大力度整固，改善其整體營運模式。

## 流動資源及財務政策

未經審計的淨銀行借貸為397,422,000港元，淨銀行借貸比率約37% (於二零一六年九月三十日未經審計的淨銀行借貸比率約8%)，而非流動資產與股東資金比率約84%。鑒此，管理層認為集團財政狀況健康。

銀行計息借貸為569,906,000港元。而現金及銀行存款為172,484,000港元及銀行未動用融資額度合共931,553,000港元，本公司有信心足以應付本集團目前及未來營運及投資之資金需要。

## 匯兌風險

本集團之大部分資產、負債及業務交易均以港元、美元及人民幣計值。自外國業務之商業交易、經確認資產及負債以及淨投資產生之外匯風險均以本集團功能貨幣以外之貨幣計值，繼而對本集團之生產成本造成壓力。為了降低人民幣匯率波動對其業務之影響，如需要，本集團將積極與其客戶溝通，從而調整其產品之售價及可能使用外匯遠期合約以對沖外匯風險(如需要)。

## 或然負債

於二零一七年九月三十日，集團並無重大或然負債。

## 僱員及薪酬政策

集團員工已由去年同期期末約4,200名縮減至期內期末約3,900名。由於本集團在當地建立了良好的信譽，故此於招聘人員上並未遇到重大的困難。

僱員薪酬乃根據一般市場標準及僱員之表現及經驗釐定，本集團並會根據本公司已審核的業績透過獎賞評核政策，對有良好表現的員工發放花紅。其他員工福利包括醫療保險及強制性公積金。

此外，為配合國內發展及實際挽留人才需要，集團設有「合作置業及置車計劃」，透過此兩項計劃，鼓勵及資助公司重點栽培人才置業及置車，於競爭激烈的人才市場有效挽留人才。

## 購買、出售或贖回股份

截至二零一七年九月三十日止六個月，本公司於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)回購其5,172,000股上市股份。該等股份於回購後已被註銷，而本公司已發行股本亦因此按該等股份的面值減少。截至二零一七年九月三十日止六個月回購股份之詳情概述如下：

購回日期	購回股份數目	每股最高價格 (港元)	每股最低價格 (港元)	已付總代價 (港元)
2017年4月07日	120,000	0.97	0.96	115,900
2017年4月12日	110,000	1.04	1.04	114,400
2017年5月26日	3,836,000	1.26	1.18	4,658,400
2017年8月09日	1,106,000	1.16	1.15	1,279,220
合共	<b>5,172,000</b>			<b>6,167,920</b>

## 審核委員會

遵照《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(「《上市規則》」)，本公司於一九九九年一月成立審核委員會，該委員會現由一位非執行董事及三位獨立非執行董事組成。本公司審核委員會(「審核委員會」)負責處理審核範圍內的事宜，包括審視及監督本公司之財務申報程序及內部監控；以保障本公司股東的利益。本公司現在提呈的期內未經審核中期業績已由審核委員會審閱。

## 遵守企業管治常規守則

除下文所述外，本公司於期內一直遵守《上市規則》附錄十四所載企業管治常規守則(「《企業管治守則》」)之守則條文：

- 企業管治守則之守則條文A.2.1規定應區分主席與行政總裁的角色，並不應由一人同時兼任。本公司並無區分主席與行政總裁的角色，何焯輝先生(「何先生」)目前兼任該兩個職位。

何先生為本集團的創辦人，於工業業務及房地產與文化相關產業具備豐富經驗。同時，何先生具備擔當行政總裁所需之合適管理技巧及商業觸覺之先決條件。董事會相信，由一人同時擔任主席與行政總裁的角色為本集團提供強大兼一致的領導，並可讓本集團更有效及有效率地發展長遠業務策略及執行業務計劃。因此董事會認為無須區分主席及行政總裁之角色，並由何先生繼續擔任這兩個角色。

- 按照企業管治守則之守則條文A.4.1，非執行董事的委任應有指定任期，亦須接受重新選舉。何卓明先生於二零零七年六月一日獲再委任為非執行董事及彼於二零一一年五月一日獲委任為非執行董事兼副主席，沒有指定任期。何啟文先生於二零一二年十一月一日調任為非執行董事，沒有指定任期。雖然何卓明先生及何啟文先生的委任沒有指定日期，但仍須根據本公司之細則（「細則」）輪值告退。
- 企業管治守則之守則條文A.4.2規定每名董事（包括有指定任期之董事）應至少每三年輪值退任一次。

根據細則，在本公司每一屆股東週年大會上，三分之一之當時在任之董事（或倘其人數並非三或三之倍數，則最接近但不多於三分之一之人數）須輪值退任，惟本公司董事會主席及／或董事總經理如在任則毋須根據細則規定輪值退任或在釐定每年退任董事人數時被計算在內。此外，任何填補空缺而獲委任之董事或為董事會新增之成員僅可任職至下屆股東週年大會為止，屆時彼可膺選連任。然而，本公司主席及／或董事總經理將至少每三年考慮自願退任，從而符合企業管治守則之守則條文A.4.2。因此，本公司認為已採取足夠措施，以確保本公司良好企業管治。

- 根據企業管治守則之守則條文A.5，本公司應成立由本公司主席或獨立非執行董事為主席之提名委員會，其大部份成員，皆由獨立非執行董事組成。本公司並未有成立提名委員會。由董事會所執行提名委員會的職能，其整體按本公司採納的董事會成員多元化政策（「政策」）負責每年檢討董事會的架構、人數及組成，並審議董事重新委任事宜，且評估政策以及評核獨立非執行董事的獨立性。董事會已採取足夠措施在履行該功能時，避免利

益衝突。例如：相關董事就有關委任他／她為董事之決議，將會棄權投票。故此，董事會認為董事會成員有足夠經驗及知識來履行提名委員會的職能。董事會不時審閱董事會的組成及運作，並會考慮於須要時，成立提名委員會。

本公司將繼續不時檢討其常規，以達至高水平之公司管治。

## 遵守標準守則

期內，本公司已採納嚴格程序規管董事進行證券交易，以符合上市規則附錄十所載之《上市公司董事進行證券交易的標準守則》（「《標準守則》」）之規定。經本公司查詢後，所有董事均確認彼等於期內均已遵守標準守則所載之規定標準。

## 在聯交所網站刊登中期業績

上市規則附錄16第46(1)至46(9)段規定的所有資料將於合適時在聯交所的網站刊登。

承董事會命  
嘉利國際控股有限公司  
主席  
何焯輝

香港，二零一七年十一月二十七日

於本公佈日期，本公司執行董事為何焯輝先生、陳名妹小姐、趙凱先生及陳毅文先生；非執行董事為何卓明先生及何啟文先生；獨立非執行董事為蘇偉俊先生、方海城先生及任重誠先生。

\* 謹供識別之用